Confederação dos Trabalhadores no Serviço Público Federal

Tel.: (61) 2103-7200 – Fax: (61) 2103-7221

www.condsef.org.br

condsef@condsef.org.br – comunica@condsef.org.br

1

Ofício CONDSEF nº 169/2014.          Brasíl ia-DF, 17 de junho de 2014.

À
Mesa Nacional do INCA/RJ

Assunto:  Integrantes da Mesa.

Conforme solicitado, informamos abaixo os nomes dos representantes do

SINTRASEF/RJ,  para compor a Mesa Estadual do INCA do Estado do Rio de

Janeiro, que são os seguintes:

Titulares:

 Carlos Henrique da Costa ;

 Hayde Barreto Lopes ;

 Antonio Sena Silvestre .

Suplentes:

 Carlos Eduardo de Oliveira Gomes ;

 Drª Solange Maria Diniz Bizzo ;

 Cristina Luiza Alves Barauna do Amaral.

Atenciosamente,

Secretário-Geral/CONDSEF

http://www.condsef.org.br/
mailto:condsef@condsef.org.br
mailto:comunica@condsef.org.br